
2025年 12月 1日 

打席料の価格改定に関するお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、今般の諸経費の値上がりや資材の高騰などに伴い、 

打席料の料金改定をさせていただきます。 

価格改定によりお客様にはご負担とご迷惑をおかけいたしま

す分、より一層のサービス向上に努めて参る所存です。 

何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

改 定 日：2026年 1月 1日 

価格改定：打席料 
 

 

以上 


